ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH     Kon Rẫy, ngày        tháng       năm

V/v tổng hợp kết quả tiếp thu ý

kiến hoàn thiện Quy hoạch tỉnh

Kon Tum thời kỳ 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2050

     Kính gửi:

    - Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Kế hoạch & Đầu tư tỉnh.

Thực hiện ý kiến Kết luận của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Nguyễn Ngọc Sâm tại buổi làm việc về rà soát Hồ sơ Quy hoạch tỉnh Kon Tum

thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

 UBND huyện Kon Rẫy đã tổ chức rà soát và có 05 lần báo cáo đề xuất bổ

sung chỉnh sửa gửi cho đơn vị tư vấn tổng hợp hoàn thiện Quy hoạch tỉnh Kon

Tum thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050(1). Tuy nhiên, qua rà soát, đối

chiếu đến nay vẫn còn một số nội dung chưa được đơn vị tư vấn tiếp thu, chỉnh

sữa và bổ sung theo đề xuất của UBND huyện (Chi tiết có Phụ lục kèm theo).

Từ thực tế trên, UBND huyện Kon Rẫy báo cáo để Văn phòng UBND

tỉnh; Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh quan tâm có ý kiến để đơn vị tư vấn cập nhật,

chỉnh sửa và bổ sung nhằm giúp địa phương triển khai Quy hoạch tỉnh Kon Tum

thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 đảm bảo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thủy

(1) Các công văn: Số 228/UBND-TH ngày 06/03/2023; số 1348/UBND-TH ngày 22/09/2023; số

1546/UBND-TH ngày 23/10/2023; số 200/UBND-TH ngày 31/01/2024; số 972/UBND-TH ngày 04/06/2024.

		2024-07-17T16:41:24+0700

		2024-07-17T17:06:44+0700

		2024-07-17T17:06:44+0700

		2024-07-17T17:06:44+0700

		2024-07-17T17:06:44+0700

		2024-07-17T17:06:44+0700